
CDS CAT. CADETTI/E II°
CDS CAT. RAGAZZE GIORNATA (B)
Organizzazione: GS MARCONI CASSOLA - CP E GGG VICENZA - S. Giuseppe di Cassola

RISULTATI 23/04 - 23:57 

1000 metri RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:33.9 735

2 297 OBEYESEKERA Vittoria 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:42.5 641

3 277 FECCHIO Anna 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:46.9 595

4 283 FINCO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:49.2 572

5 258 ANDRIOLLO Marta 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:00.2 465

6 207 ZERBINATI Linda 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:01.9 449

7 314 BRAGGION Sofia 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:04.1 429

8 176 LONGHIN Sofia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.8 423

9 221 HOJDA Alexandra 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:09.0 386

10 244 GENERO Chiara 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:19.3 300

11 116 VEDOVELLO Luisa 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:20.7 289

12 280 FERRONATO Asia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:21.7 282

13 209 ALESSI Vittoria 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:33.9 193

14 235 TESSAROLO Sara 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:57.5 52

15 219 HOJDA Sara Alexia 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:57.7 51

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 PEGORARO Maria 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 3:49.4 570

2 161 DE BONI Silvia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.3 531

3 128 MIGLIORIN Susy 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:58.9 477

4 246 GIACON Erica 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:07.0 403

5 132 PICHIERRI Martina 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:09.3 383

6 177 LUCENTINI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.6 372

7 118 VETERLANI Antonia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:14.2 342

8 287 FORLIN Giorgia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:15.4 332

9 124 DUSO Anna 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:21.4 284

10 232 SCOMAZZON Andrea Laura 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:21.9 280

11 100 MAROSO Sharol 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:32.5 202

12 239 CANOVA Beatrice 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:32.7 201

13 190 ORLANDO Stella 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:51.3 85

14 130 MIOLO Silvia 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:56.4 57

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:45.1 614

2 25 MAINO Anna 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 3:52.2 542

3 320 HACHIMY Sabrine 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:56.1 504

4 183 MASOLO Beatrice 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.1 368

5 86 COVOLO Margherita 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:11.6 363

6 307 TROLLO Angelica 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:14.9 336

7 127 GENESIN Angelica 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:15.4 332

8 269 DALLE NOGARE Alma Luz 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:18.3 308

9 311 BEVILACQUA Angela 2006 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:21.2 285

10 214 DISSEGNA Maria 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:27.8 236

11 1001 BELLOMO Ilaria 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 4:28.2 233

12 20 CHAHIR Fatima 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 4:34.5 189

13 107 PALMISANO Vittoria 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:43.9 128

14 77 BERLATO Sofia 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:57.5 52

15 90 GALVAN Anja 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7:10.9

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:33.9 735

2 297 OBEYESEKERA Vittoria 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:42.5 641

3 148 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:45.1 614

4 277 FECCHIO Anna 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:46.9 595

5 283 FINCO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:49.2 572

6 33 PEGORARO Maria 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 3:49.4 570

7 25 MAINO Anna 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 3:52.2 542

8 161 DE BONI Silvia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.3 531
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9 320 HACHIMY Sabrine 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:56.1 504
10 128 MIGLIORIN Susy 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:58.9 477

11 258 ANDRIOLLO Marta 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:00.2 465

12 207 ZERBINATI Linda 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:01.9 449

13 314 BRAGGION Sofia 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:04.1 429

14 176 LONGHIN Sofia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.8 423

15 246 GIACON Erica 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:07.0 403

16 221 HOJDA Alexandra 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:09.0 386

17 132 PICHIERRI Martina 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:09.3 383

18 177 LUCENTINI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.6 372

19 183 MASOLO Beatrice 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.1 368

20 86 COVOLO Margherita 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:11.6 363

21 118 VETERLANI Antonia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:14.2 342

22 307 TROLLO Angelica 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:14.9 336

23 127 GENESIN Angelica 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:15.4 332

23 287 FORLIN Giorgia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:15.4 332

25 269 DALLE NOGARE Alma Luz 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:18.3 308

26 244 GENERO Chiara 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:19.3 300

27 116 VEDOVELLO Luisa 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:20.7 289

28 311 BEVILACQUA Angela 2006 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:21.2 285

29 124 DUSO Anna 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:21.4 284

30 280 FERRONATO Asia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:21.7 282

31 232 SCOMAZZON Andrea Laura 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:21.9 280

32 214 DISSEGNA Maria 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:27.8 236

33 1001 BELLOMO Ilaria 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 4:28.2 233

34 100 MAROSO Sharol 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:32.5 202

35 239 CANOVA Beatrice 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:32.7 201

36 209 ALESSI Vittoria 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:33.9 193

37 20 CHAHIR Fatima 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 4:34.5 189

38 107 PALMISANO Vittoria 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:43.9 128

39 190 ORLANDO Stella 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:51.3 85

40 130 MIOLO Silvia 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:56.4 57

41 235 TESSAROLO Sara 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:57.5 52

41 77 BERLATO Sofia 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:57.5 52

43 219 HOJDA Sara Alexia 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:57.7 51

44 90 GALVAN Anja 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7:10.9

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 192 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 846

2 5 146 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813

3 4 109 POZZAN Giorgia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 781

4 6 122 CRESTANI Chiara 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.7 750

5 3 10 SCHESTORAD Rosaly 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.3 664

6 2 92 GIACOMIN Giulia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.0 436

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 85 COVOLO Margherita 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 735

2 6 193 PIGATTO Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 706

3 4 80 BROMBIN Sabrina 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 581

4 3 160 DE BONI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

5 2 49 LANDO Anna 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 411

Serie 3 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 119 VETERLANI Antonia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 608

2 2 188 MONTAGNINI Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

3 5 111 REGINATO Azzurra 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 581

4 3 94 GRAZIANI Lucia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.4 514

5 6 99 MAROSO Sharol 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.4 266

6 4 88 FRIGO Chiara 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.5 254

Serie 4 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 FILIPPI Beatrice 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

2 1 206 VEZZARO Maria 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 488

3 3 185 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

4 2 131 MIOLO Silvia 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.1 301

5 6 52 MINUZZO Nicole 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.8 220
6 5 89 GALVAN Anja 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.4
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Serie 5 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 321 HACHIMY Sabrine 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.1 692

2 4 104 NICHELE Elisa 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.5 501

3 3 7 SAVIO Martina 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.0 436

4 6 312 BEVILACQUA Angela 2006 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.3 398

5 2 106 PALMISANO Vittoria 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 301

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 192 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 846

2 5 146 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813

3 4 109 POZZAN Giorgia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 781

4 6 122 CRESTANI Chiara 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.7 750

5 5 85 COVOLO Margherita 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.8 735

6 6 193 PIGATTO Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 706

7 5 321 HACHIMY Sabrine 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.1 692

8 3 10 SCHESTORAD Rosaly 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.3 664

9 1 119 VETERLANI Antonia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 608

10 2 188 MONTAGNINI Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

11 5 111 REGINATO Azzurra 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 581

11 4 80 BROMBIN Sabrina 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.9 581

13 3 94 GRAZIANI Lucia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.4 514

13 4 167 FILIPPI Beatrice 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

13 3 160 DE BONI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

16 4 104 NICHELE Elisa 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.5 501

17 1 206 VEZZARO Maria 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 488

18 3 185 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

19 3 7 SAVIO Martina 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 13.0 436

19 2 92 GIACOMIN Giulia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.0 436

21 2 49 LANDO Anna 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.2 411

22 6 312 BEVILACQUA Angela 2006 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13.3 398

23 2 131 MIOLO Silvia 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.1 301

23 2 106 PALMISANO Vittoria 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 301

25 6 99 MAROSO Sharol 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.4 266

26 4 88 FRIGO Chiara 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.5 254

27 6 52 MINUZZO Nicole 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.8 220

28 5 89 GALVAN Anja 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.4

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 POZZAN Giorgia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.16 664

1°: 4.10 2°: 4.07 3°: 4.16

2 121 CRESTANI Chiara 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.80 576

1°: 3.80 2°: 3.71 3°: 3.78

3 247 GIACON Erica 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.73 559

1°: 3.13 2°: 3.48 3°: 3.73

4 129 MIGLIORIN Susy 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.69 549

1°: 3.27 2°: 3.49 3°: 3.69

5 59 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.69 549

1°: 3.32 2°: 3.14 3°: 3.69

6 138 VELLER Maria 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.60 527

1°: 3.60 2°: 3.36 3°: 3.58

7 9 SCHESTORAD Rosaly 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.58 523

1°: X 2°: X 3°: 3.58

8 93 GRAZIANI Lucia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.56 518

1°: 3.39 2°: 3.37 3°: 3.56

9 76 BERLATO Sofia 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.50 503

1°: 3.35 2°: 3.30 3°: 3.50

10 53 MINUZZO Nicole 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.30 456

1°: 3.30 2°: 3.30 3°: X

11 123 DUSO Anna 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.26 446

1°: 3.11 2°: 2.73 3°: 3.26

12 6 SAVIO Martina 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.26 446

1°: 2.66 2°: 3.26 3°: 3.04

13 91 GIACOMIN Giulia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.25 444

1°: 3.25 2°: 3.12 3°: 3.00

14 215 DISSEGNA Maria 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.24 442
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1°: 3.09 2°: 3.24 3°: 2.94

15 126 GENESIN Angelica 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.11 411

1°: 3.11 2°: X 3°: 3.10

16 210 ALESSI Vittoria 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.01 388

1°: X 2°: 3.01 3°: 3.00

17 231 SCOMAZZON Andrea Laura 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.96 376

1°: 2.63 2°: 2.96 3°: 2.60

18 87 FRIGO Chiara 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.91 365

1°: 2.88 2°: 2.90 3°: 2.91

19 50 LANDO Anna 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.89 360

1°: X 2°: 2.89 3°: 2.82

20 220 HOJDA Alexandra 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.86 353

1°: 2.84 2°: 2.79 3°: 2.86

21 133 PICHIERRI Martina 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.82 344

1°: 2.46 2°: 2.82 3°: 2.33

22 103 NICHELE Elisa 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.80 340

1°: 2.74 2°: 2.70 3°: 2.80

23 234 TESSAROLO Sara 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.78 335

1°: 2.53 2°: 2.78 3°: 2.69

24 222 HOJDA Sara Alexia 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.45 260

1°: X 2°: 2.45 3°: 2.36

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 CLEMENTI Elisa 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.21 677

1°: 4.21 2°: 4.21 3°: 4.01

2 191 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.10 649

1°: 3.44 2°: 3.58 3°: 4.10

3 158 DE BONI Silvia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 644

1°: 4.01 2°: 4.08 3°: 4.03

4 166 FILIPPI Beatrice 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 600

1°: X 2°: 3.72 3°: 3.90

5 149 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.84 586

1°: 3.84 2°: 3.72 3°: 3.75

6 205 VEZZARO Maria 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 583

1°: 3.83 2°: 3.82 3°: X

7 187 MONTAGNINI Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 564

1°: 3.60 2°: 3.54 3°: 3.75

8 296 OBEYESEKERA Vittoria 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.70 552

1°: 3.51 2°: 3.27 3°: 3.70

9 208 ZERBINATI Linda 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.68 547

1°: 3.67 2°: 3.58 3°: 3.68

10 279 FERRARO Sara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.66 542

1°: 3.55 2°: X 3°: 3.66

11 159 DE BONI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.64 537

1°: X 2°: 3.64 3°: 3.50

12 2 CONFORTO Anna Cecilia 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.53 511

1°: X 2°: 3.28 3°: 3.53

13 163 DI VINA Sveva 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.49 501

1°: 3.29 2°: 3.10 3°: 3.49

14 178 LUCENTINI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.41 482

1°: 3.41 2°: 3.38 3°: 3.28

15 150 CHIMETTO Emma 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.28 451

1°: 3.21 2°: 3.21 3°: 3.28

16 180 MANCONI Eleonora 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.20 432

1°: 3.20 2°: 2.85 3°: 2.95

17 186 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.19 430

1°: 2.95 2°: 3.19 3°: 2.16

18 251 ROSSETTO Michelle 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.14 418

1°: 2.98 2°: 2.92 3°: 3.14

19 3 MANZARDO Maria 2006 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.05 397

1°: 3.05 2°: X 3°: 2.79

20 157 DALLA COSTA Silvia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.94 372

1°: X 2°: 2.94 3°: 2.78

21 189 ORLANDO Stella 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.63 301

1°: 2.63 2°: 2.61 3°: 2.62

22 288 FORLIN Giorgia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.63 301

1°: X 2°: 2.63 3°: X

253 SETTE Catherine 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE Ncl

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 152 CLEMENTI Elisa 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.21 677
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2 108 POZZAN Giorgia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.16 664

3 191 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.10 649

4 158 DE BONI Silvia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 644

5 166 FILIPPI Beatrice 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 600

6 149 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.84 586

7 205 VEZZARO Maria 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 583

8 121 CRESTANI Chiara 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.80 576

9 187 MONTAGNINI Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 564

10 247 GIACON Erica 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.73 559

11 296 OBEYESEKERA Vittoria 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.70 552

12 129 MIGLIORIN Susy 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.69 549

13 59 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.69 549

14 208 ZERBINATI Linda 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.68 547

15 279 FERRARO Sara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.66 542

16 159 DE BONI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.64 537

17 138 VELLER Maria 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.60 527

18 9 SCHESTORAD Rosaly 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.58 523

19 93 GRAZIANI Lucia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.56 518

20 2 CONFORTO Anna Cecilia 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.53 511

21 76 BERLATO Sofia 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.50 503

22 163 DI VINA Sveva 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.49 501

23 178 LUCENTINI Giulia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.41 482

24 53 MINUZZO Nicole 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.30 456

25 150 CHIMETTO Emma 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.28 451

26 123 DUSO Anna 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.26 446

27 6 SAVIO Martina 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.26 446

28 91 GIACOMIN Giulia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.25 444

29 215 DISSEGNA Maria 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.24 442

30 180 MANCONI Eleonora 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.20 432

31 186 MENTOR ANDRIOLO Kimberl 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.19 430

32 251 ROSSETTO Michelle 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.14 418

33 126 GENESIN Angelica 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.11 411

34 3 MANZARDO Maria 2006 RF VI613 ATLETICA SCHIO 3.05 397

35 210 ALESSI Vittoria 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.01 388

36 231 SCOMAZZON Andrea Laura 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.96 376

37 157 DALLA COSTA Silvia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.94 372

38 87 FRIGO Chiara 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.91 365

39 50 LANDO Anna 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.89 360

40 220 HOJDA Alexandra 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.86 353

41 133 PICHIERRI Martina 2005 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.82 344

42 103 NICHELE Elisa 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.80 340

43 234 TESSAROLO Sara 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.78 335

44 189 ORLANDO Stella 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.63 301

45 288 FORLIN Giorgia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.63 301

46 222 HOJDA Sara Alexia 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.45 260

253 SETTE Catherine 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE Ncl

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 ANDRIOLLO Marta 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 37.75 671

1°: 37.75

2 276 FECCHIO Anna 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 31.44 551

1°: 31.44

3 313 BRAGGION Sofia 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 31.01 542

1°: 31.01

4 179 MANCONI Eleonora 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.12 486

1°: 28.12

5 153 CLEMENTI Elisa 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.93 482

1°: 27.93

6 4 MANZARDO Maria 2006 RF VI613 ATLETICA SCHIO 25.06 425

1°: 25.06

7 112 REGINATO Azzurra 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.95 423

1°: 24.95

8 156 DALLA COSTA Silvia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.19 407

1°: 24.19

9 306 TROLLO Angelica 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.01 404

1°: 24.01

10 115 VEDOVELLO Luisa 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 23.64 396

1°: 23.64
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11 151 CHIMETTO Emma 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.30 389
1°: 23.30

12 245 GENERO Chiara 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 23.21 387

1°: 23.21

13 278 FERRARO Sara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.17 387

1°: 23.17

14 1000 BELLOMO Ilaria 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 22.71 377

1°: 22.71

15 175 LONGHIN Sofia 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.54 374

1°: 22.54

16 281 FERRONATO Asia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.37 370

1°: 22.37

17 1 CONFORTO Anna Cecilia 2005 RF VI613 ATLETICA SCHIO 22.32 369

1°: 22.32

18 81 BROMBIN Sabrina 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.21 367

1°: 22.21

19 26 MAINO Anna 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 21.47 352

1°: 21.47

20 282 FINCO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.23 347

1°: 21.23

21 145 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.09 344

1°: 21.09

22 240 CANOVA Beatrice 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 19.92 320

1°: 19.92

23 270 DALLE NOGARE Alma Luz 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.46 310

1°: 19.46

24 19 CHAHIR Fatima 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 19.45 310

1°: 19.45

25 184 MASOLO Beatrice 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.65 294

1°: 18.65

26 1003 PIGATTO Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.79 255

1°: 16.79

27 250 ROSSETTO Michelle 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 16.44 247

1°: 16.44

28 32 PEGORARO Maria 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 15.90 236

1°: 15.90

29 252 SETTE Catherine 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 15.27 223

1°: 15.27

30 162 DI VINA Sveva 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.84 171

1°: 12.84

300 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 144 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.2 825

2 6 139 ZILIO Marta 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 45.0 719

3 2 102 MILANI Veronica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.9 669

4 4 83 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.7 572

5 3 322 MAGNAGUAGNO Giorgia 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.7 521

6 5 65 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 50.8 421

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1001 FIAGAH Mary 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.8 731

2 5 75 TRATTENERO Isabella 2004 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 47.7 572

3 3 66 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 49.6 477

4 6 27 MINUZZO Giulia 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 53.2 317

Serie 3 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 328 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 47.0 609

2 2 285 FINCO Arianna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.5 583

3 3 18 BOAHENE Angela Osei 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 49.2 497

4 4 95 KOPVACEVIC Milica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 51.3 398

Serie 4 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 125 FACCIN Emily 2004 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 43.4 813

2 5 11 ALBERTI Chiara 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 47.9 562

3 6 273 FAVRIN Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:00.1 80
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RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 144 BARATTINI Giulia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.2 825

2 2 125 FACCIN Emily 2004 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 43.4 813

3 2 1001 FIAGAH Mary 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.8 731

4 6 139 ZILIO Marta 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 45.0 719

5 2 102 MILANI Veronica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 45.9 669

6 5 328 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 47.0 609

7 2 285 FINCO Arianna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.5 583

8 5 75 TRATTENERO Isabella 2004 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 47.7 572

8 4 83 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 47.7 572

10 5 11 ALBERTI Chiara 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 47.9 562

11 3 322 MAGNAGUAGNO Giorgia 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.7 521

12 3 18 BOAHENE Angela Osei 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 49.2 497

13 3 66 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 49.6 477

14 5 65 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 50.8 421

15 4 95 KOPVACEVIC Milica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 51.3 398

16 6 27 MINUZZO Giulia 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 53.2 317

17 6 273 FAVRIN Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:00.1 80

2000 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 COLDEBELLA Lisa 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8:12.8 455

2 262 BISSON Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8:16.5 439

1200 siepi H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 FIORESE Anna 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:13.9 798

2 46 CONTE Isabel 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:14.9 790

3 45 BOSSI Federica 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:43.7 567

4 134 PIEROPAN Giulia 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:51.4 512

5 305 SIGHEL Federica 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:04.9 422

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:17 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 TESSAROLO Zoe 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 885

2 6 267 CEMIN Allegra 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 843

3 4 44 BORDIGNON Lucia 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.8 829

4 1 225 MARCHIORI Elisabetta 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.8 561

5 2 275 FAVRIN Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.1 523

6 3 302 RIZZARDI Camilla 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.6 342

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:21 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 263 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 773

2 4 84 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 652

3 2 260 BENACCHIO Giulia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.8 561

4 3 257 ANDOLFATTO Giorgia 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.2 511

5 5 140 AMBROSETTI Beatrice 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 486

6 6 202 TARONI Matilde 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.6

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 TESSAROLO Zoe 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 885

2 6 267 CEMIN Allegra 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 843

3 4 44 BORDIGNON Lucia 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.8 829

4 1 263 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 773

5 4 84 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 652

6 2 260 BENACCHIO Giulia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.8 561

6 1 225 MARCHIORI Elisabetta 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.8 561

8 2 275 FAVRIN Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.1 523

9 3 257 ANDOLFATTO Giorgia 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.2 511
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10 5 140 AMBROSETTI Beatrice 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.4 486

11 3 302 RIZZARDI Camilla 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.6 342

12 6 202 TARONI Matilde 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.6

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.52 822

2 169 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 735

3 200 SOAVE Carlotta 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 706

4 141 AMBROSETTI Beatrice 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 706

5 64 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.35 658

6 1001 DAL MASO Lucia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.35 658

7 154 CONTRAFATTO Dorotea 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.30 609

8 17 BOAHENE Angela Osei 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 1.25 561

9 242 FELTRIN Clarissa 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.15 464

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 TESSAROLO Zoe 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.23 904

1°: 11.23 2°: X 3°: X 4°: X

2 79 BONOLLO Martina 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.37 637

1°: 9.18 2°: 9.37 3°: 9.33 4°: 9.10

3 264 CALORE Eva 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.36 636

1°: 9.19 2°: X 3°: 9.36 4°: X

4 170 FORTUNA Camilla 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.15 606

1°: 9.15 2°: X 3°: X 4°: 9.11

5 216 GAJIC Tiffani 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.65 534

1°: 8.03 2°: 8.56 3°: 8.61 4°: 8.65

6 236 ZANOTTO Maddalena 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.13 460

1°: 8.13 2°: X 3°: 8.05 4°: 8.09

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 PANZARIN Sofia 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.39 682

1°: 8.37 2°: 9.39 3°: 8.48 4°: 8.73

2 105 OHARISI Beatrice 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.00 642

1°: 8.90 2°: 9.00 3°: 8.80 4°: 8.95

3 249 MONTESANO Monica 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.41 581

1°: 8.41 2°: 7.76 3°: 7.97 4°: X

4 243 FELTRIN Clarissa 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.71 508

1°: 7.52 2°: 7.71 3°: 7.36 4°: 7.30

5 117 VELLER Nicole 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.67 504

1°: 6.95 2°: 7.00 3°: 7.67 4°: 7.43
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6 197 PLEVANO Caterina Lucia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.60 496
1°: 7.49 2°: 6.93 3°: 7.60 4°: 6.88

7 164 FAVAGLIONI Elena 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.42 477

1°: 7.42 2°: 7.18 3°: 7.13 4°: 7.30

8 155 CONTRAFATTO Dorotea 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.40 475

1°: 7.40 2°: 7.38 3°: 7.14 4°: 6.73

9 174 IVANOVIC Jana 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.40 475

1°: 7.12 2°: 6.84 3°: 7.22 4°: 7.40

10 96 KOPVACEVIC Milica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.26 460

1°: 6.91 2°: 7.26 3°: 6.80 4°: 6.68

11 1001 FIAGAH Mary 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.24 458

1°: 6.69 2°: 6.97 3°: 7.24 4°: 7.10

12 1000 DAL MASO Lucia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.13 338

1°: 5.25 2°: X 3°: 5.88 4°: 6.13

13 255 STIVAN Elena 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 6.04 328

1°: 5.50 2°: 5.73 3°: 6.04 4°: X

14 317 DAL MOLIN Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.85 307

1°: 5.55 2°: 5.81 3°: 5.49 4°: 5.85

15 223 LORENZATO Elisa 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.37 254

1°: 5.37 2°: 4.86 3°: 4.18 4°: 4.72

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 FAVAGLIONI Elena 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 37.21 801

1°: 37.21 2°: 34.95

2 14 ANDRETTA Sveva 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 22.49 512

1°: 20.22 2°: 22.49

3 303 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.42 418

1°: 18.42 2°: 15.87

4 301 RIZZARDI Elena 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.20 413

1°: 18.20 2°: 16.78

5 39 SCOMAZZON Anna 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 14.73 327

1°: 14.73 2°: 14.69

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 12:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 CAPITANIO Annie 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.51 816

1°: 33.51

2 256 ALBAN Erica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.75 579

1°: 24.75

3 135 PIEROPAN Giulia 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 22.59 515

1°: 22.59

4 82 BROMBIN Elisa 2003 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.23 473

1°: 21.23

5 268 CERANTOLA Anna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.62 422

1°: 19.62

6 226 MARCHIORI Elisabetta 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.32 412

1°: 19.32

7 293 MARIN Giada 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.11 405

1°: 19.11

8 41 AZZOLIN Martina 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.06 404

1°: 19.06

9 241 CATTELAN Sofia 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 18.59 389

1°: 18.59

10 304 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.36 381

1°: 18.36

11 316 DAL MOLIN Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.77 362

1°: 17.77

12 196 PLEVANO Caterina Lucia 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.62 357

1°: 17.62

13 310 ZONTA Lucrezia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.30 346

1°: 17.30

14 248 MONTESANO Monica 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 16.74 328

1°: 16.74

15 309 ZANCANARO Allegra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.82 262
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1°: 14.82

16 173 IVANOVIC Jana 2004 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.49 251

1°: 14.49

17 1000 FINCO Arianna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.27 243

1°: 14.27

18 318 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14.21 241

1°: 14.21

19 233 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.08 201

1°: 13.08

20 51 LISCIOTTO Angelica 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.03 200

1°: 13.03

20 201 TARONI Matilde 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.03 200

1°: 13.03

22 28 MINUZZO Giulia 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.61 185

1°: 12.61

23 15 ANDRETTA Sveva 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.15 168

1°: 12.15

24 261 BISSON Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.70 152

1°: 11.70

25 229 MIHALI Alessandra 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.69 152

1°: 11.69

26 38 SCOMAZZON Anna 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 10.41 105

1°: 10.41

27 254 STIVAN Elena 2004 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.27 63

1°: 9.27

28 224 LORENZATO Elisa 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.03 16

1°: 8.03

29 63 ROSSI Beatrice 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.41

1°: 7.41

30 211 BAGGIO Veronica 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.25

1°: 6.25

Staffetta 4X100 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:15  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 MAGNAGUAGNO Giorgia - PRETO MARTINI Angelica - FONGARO Giulia - TIBALDO Maria CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 53.2 804

2 3 1 ZANETTIN Nicole - AZZOLIN Martina - ROSSI Beatrice - BORDIGNON Lucia CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 55.5 678

300 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 319 GUERRERO Franco Hector 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 38.2 791

2 3 110 POZZER Thomas 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 39.1 728

3 1 265 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 39.5 701

4 4 286 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 42.7 501

5 5 31 MORO Tommaso 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 42.9 490

6 6 34 PIVA Alessandro Federic 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 43.9 433

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 315 DAL GRANDE Ettore 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 41.3 585

2 4 182 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.3 525

3 2 171 FRABOSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.3 467

4 1 1000 ZEN Manuel 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.4 406

5 6 289 GHEZZO Luca 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.4 305

6 3 70 LORI Daniel 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 50.1 146

Serie 3 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 272 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.3 412

2 2 294 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.9 380

3 5 299 PELLIZZATO Alex 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.5 254

4 4 67 FUSILLO Davide 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.2 106

5 3 74 TONON Marco 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 54.4 9

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 319 GUERRERO Franco Hector 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 38.2 791
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2 3 110 POZZER Thomas 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 39.1 728

3 1 265 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 39.5 701

4 5 315 DAL GRANDE Ettore 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 41.3 585

5 4 182 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.3 525

6 4 286 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 42.7 501

7 5 31 MORO Tommaso 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 42.9 490

8 2 171 FRABOSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.3 467

9 6 34 PIVA Alessandro Federic 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 43.9 433

10 6 272 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.3 412

11 1 1000 ZEN Manuel 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.4 406

12 2 294 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.9 380

13 6 289 GHEZZO Luca 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.4 305

14 5 299 PELLIZZATO Alex 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.5 254

15 3 70 LORI Daniel 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 50.1 146

16 4 67 FUSILLO Davide 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.2 106

17 3 74 TONON Marco 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 54.4 9

2000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 DAL PRA Giulio 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6:19.2 737

2 73 RAMPON Davide 2003 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6:34.5 635

3 54 NOVELLO Andrea 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6:46.3 560

4 72 PANOZZO Nicola 2003 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6:54.6 510

1200 siepi H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 MARDEGAN Luca 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:50.2 690

2 71 MATTIELLO Davide 2003 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:55.6 635

3 36 ROSSI Francesco 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 4:13.3 469

4 68 GUERRA Alex 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:14.3 460

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:32 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 PREBIANCA Leonardo 2003 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.3 658

2 3 300 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.5 631

3 6 284 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.1 551

4 5 40 ZEN Filippo 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 17.6 365

5 4 37 SARI Cesare 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 18.9 222

Serie 2 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:36 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 218 GRIFALCONI Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.6 487

2 6 24 LUNARDON Alberto 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

3 2 291 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.3 181

4 5 29 MINUZZO Giovanni 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 22.1

Serie 3 Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:39 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 VANZO Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.8 590

2 4 101 MARTINI Manuel 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.8 590

3 6 292 LOLLATO Edoardo 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.1 308

4 2 295 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.3 286

5 5 298 PELLIZZATO Alex 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.3 85

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 PREBIANCA Leonardo 2003 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.3 658

2 3 300 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.5 631

3 3 114 VANZO Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.8 590

4 4 101 MARTINI Manuel 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.8 590

5 6 284 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.1 551

6 3 218 GRIFALCONI Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.6 487
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7 6 24 LUNARDON Alberto 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

8 5 40 ZEN Filippo 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 17.6 365

9 6 292 LOLLATO Edoardo 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.1 308

10 2 295 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.3 286

11 4 37 SARI Cesare 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 18.9 222

12 2 291 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.3 181

13 5 298 PELLIZZATO Alex 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.3 85

14 5 29 MINUZZO Giovanni 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 22.1

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.34 597

1°: 5.34 2°: 5.11 3°: 5.14 4°: 4.90

2 217 GRIFALCONI Alberto 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.18 555

1°: 4.98 2°: X 3°: 5.02 4°: 5.18

3 212 BELLATO Luca 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.12 540

1°: 5.12 2°: 5.11 3°: 4.85 4°: 4.85

4 1100 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.11 537

1°: 4.65 2°: 4.83 3°: 4.63 4°: 5.11

5 323 MECENERO Elia 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.01 512

1°: 4.18 2°: 4.52 3°: 4.37 4°: 5.01

6 181 MARAN Andrea 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.65 421

1°: X 2°: 4.35 3°: X 4°: 4.65

7 57 PARISE Eddy 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.57 401

1°: 4.49 2°: 4.43 3°: 4.57 4°: 4.28

8 326 PELTRIN Samuele 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.55 396

1°: 3.93 2°: 4.35 3°: 4.55 4°: 4.46

9 271 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.49 381

1°: 4.49 2°: 4.25 3°: 4.11 4°: 4.31

10 1000 ZEN Manuel 2003 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.46 373

1°: 4.46 2°: 4.26 3°: 2.20 4°: 2.76

11 98 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.44 368

1°: 3.99 2°: 3.74 3°: 4.19 4°: 4.44

12 58 PARISE Gabriele 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.37 351

1°: 4.16 2°: 4.20 3°: 4.37 4°: X

13 290 GHEZZO Luca 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.35 346

1°: 4.16 2°: 4.23 3°: 4.35 4°: 3.97

14 172 FRABOSO Filippo 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.23 317

1°: 4.14 2°: 3.99 3°: 4.23 4°: 3.93

15 266 CARDUCCI Vincenzo 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.11 288

1°: 4.03 2°: 4.08 3°: 4.11 4°: 3.59

16 35 RACAJ Erdonit 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 4.04 271

1°: X 2°: X 3°: 4.04 4°: 3.69

17 30 MINUZZO Giovanni 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 2.97 20

1°: 2.63 2°: 2.97 3°: 2.94 4°: 2.59

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 ZORDAN Matteo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 35.48 776

1°: 35.44 2°: 35.48

2 62 POZZA Andrea 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.39 493

1°: 24.39 2°: 19.94

3 230 POLO Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.19 461

1°: 18.41 2°: 23.19

4 16 BASTRI Suat 2003 CM VI614 G.A. BASSANO 22.77 450

1°: 22.77 2°: 22.68

5 61 POLI Johnny 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.45 441

1°: 22.45 2°: X

6 1002 BARBIERO Alexander 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.79 368

1°: 17.01 2°: 19.79

7 327 PELTRIN Samuele 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15.49 245

1°: 14.16 2°: 15.49

8 69 LORI Daniel 2004 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 14.96 230

1°: 14.96 2°: 12.16

9 12 ALLEGRETTA Nico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 14.92 229
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1°: 14.01 2°: 14.92

10 228 MARIN Andrea 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.27 30

1°: 4.91 2°: 8.27

78 BERNARDI Marco 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE Ncl

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 LAZZARETTO Kristian 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 37.77 715

1°: 37.77 2°: X

2 308 VENCO Elia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.85 476

1°: 24.34 2°: 24.85

3 55 PANIZZON Marco 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.88 254

1°: 13.78 2°: 14.88

4 13 ALLEGRETTA Nico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 13.62 223

1°: 13.62 2°: 11.53

Staffetta 4X100 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 22 Aprile 2018 Ora Inizio: 12:10  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 MISTRORIGO Alberto - GUERRERO Franco Hector - MECENERO Elia - DAL GRANDE Ettore CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO A 47.2 817

2 2 4 DAL PRA Giulio - POLI Johnny - BONATO Leonardo - POZZA Andrea CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 48.9 708

3 4 3 PIVA Alessandro Federic - MORO Tommaso - LUNARDON Alberto - ZEN Filippo CM VI614 G.A. BASSANO A 51.4 558

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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